
2023年 7月 20日 

 

お客様各位 

一般財団法人三宅医学研究所 

セントラルパーククリニック 

 

胃内視鏡検査の受付方法の変更について 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

現在、土曜日の胃部内視鏡検査は、3か月先まで（現在 10月まで）のご案内でしたが、

2024年 3月までの検査スケジュールが確定いたしましたので、受付期間を 8月 1日（火）

より、2024年 3月 23日（土）までの受付に変更させていただきます。 

 

 今後とも皆様のご理解、ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹言 

 

記 

■ 現行 

受付開始：2023年 8月 1日(火)8：00～ 案内可能日 2023年 11月 11日･18日･25日 

受付開始：2023年 9月 1日(金)8：00～ 案内可能日 2023年 12月 2日･9日･6日･23日 
                  ・ 
                  ・ 
                  ・ 

受付開始：2023年 12月 1日(金)8：00～ 案内可能日 2024年 3月 2日･9日･16日･23日 

                  ↓ 
■ 変更後 

受付開始：2023年 8月 1日(火)8：00～ 案内可能日 2023年 11月 11日～ 

                         2024年 3月 23日までの土曜日午前 

※案内可能日については営業カレンダーを参照ください 

 

 ＜注意事項＞     

・1回のお電話で 2名様までの申込みといたします。3名以上の申込みは改めてご連絡をお

願いいたします。状況によってはご案内できないことがございます。 

・代行機関通しの契約コースの予約はご案内できない場合がございます 

 

胃部内視鏡検査ご案内について変更がございましたら、ホームページでご案内いたします。 

電話：087-863-4560 (平日 8：00～16：00) 

 

以上 


